УПРАВЛЕНИЕ  ВЕТЕРИНАРИИ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  21.12.2015  №  18

О внесении изменений в приказ Управления ветеринарии

Ленинградской области от 16 ноября 2015 года № 16 «Об установлении

квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам

на замещение вакантной должности руководителя государственного

бюджетного Ленинградской области, подведомственного Управлению

ветеринарии Ленинградской области, и требований к составу

и содержанию документов, представляемых вместе с заявкой

на участие в конкурсе на право замещения вакантной должности»

В целях приведения приказа Управления ветеринарии Ленинградской

области от 16 ноября 2015 года № 16 «Об установлении квалификационных

требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной

должности руководителя государственного бюджетного Ленинградской

области, подведомственного Управлению ветеринарии Ленинградской

области, и требований к составу и содержанию документов, представляемых

вместе с заявкой на участие в конкурсе на право замещения вакантной

должности» (далее – приказ) в соответствие с действующим

законодательством приказываю:

1. В названии документа после слов «руководителя государственного

бюджетного» дополнить словом «учреждения».

2. В приложении к приказу:

в названии части 1 после слов «руководителя государственного

бюджетного» дополнить словом «учреждения»;

в пункте 1.1 после слов «Высшее образование» дополнить словами

«по специальности «Ветеринария»;

в пункте 1.2 после слов «по специальности» дополнить словом

«Ветеринария»;

в пункте 1.3.1 слова « или документом о квалификации (дипломом

о профессиональной переподготовке)» исключить.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления ветеринарии

Ленинградской области    -

главный  государственный ветеринарный

инспектор Ленинградской области                                            И.Г. Идиатулин